



Vänsterpartiet

2009-08-30

ERSÄTTARYTTTRANDE

KOMMUNSTYRELSENS SAMMANTRÄDE 2009-08-25

**§ 121 Information om förslag till konkurrensutsättning av verksamhet**

Enligt beslut om policy för konkurrensutsättning, som antogs av kommunfullmäktige 2008-09-11 fastställdes att nämnder, innan beslut om konkurrensutsättning fattas, ska informera kommunstyrelsen om förslaget. Socialnämnden meddelar nu att man avser behandla förslag om konkurrensutsättning av matproduktion vid Björkbackens äldrecentrum – den nya matsalen, som kommer att inrymmas i trygghetsboendet för äldre – i nämnden i september 2009.

Vi uppskattar att socialförvaltningen följer de beslutade reglerna och informerar kommunstyrelsen. Eftersom det är första gången vi får information enligt beslutet, så vill vi påpeka att det hade varit bra om det stått någon motivering till varför verksamheten ska konkurrensutsättas. Om detta verkade alla partier, som är representerade i kommunstyrelsen, vara överens. Vi ser fram emot en mer utförlig information i fortsättningen.

Den policy för konkurrensutsättning av verksamhet, som den borgerliga majoriteten föreslog vid sammanträdet 2008-09-11 reserverade vi i Vänsterpartiet oss emot av följande skäl:

Vi är principiellt motståndare till konkurrensutsättning av kommunens kärnverksamheter, vilket innefattar skola, förskola, fritidshem samt äldre- och handikappomsorg. Vi anser dessutom att det policydokument vi skulle anta inte var en riktigt genomarbetat policy. Dock förstår vi, även om vi inte är för konkurrensutsättning av kärnverksamheter, att det måste finnas en policy. Vi vände oss också emot beslutet att "egen regin" – kommunen själv – inte skulle få delta i anbudsupphandlingar. Så blir det även i det här fallet med upphandling av den nya restaurangen vid Björkbackens äldrecentrum. Vi anser av princip att egen regin alltid ska vara med vid konkurrensutsättning.

Om vi hade haft rösträtt i kommunstyrelsen hade vi reserverat oss mot beslutet att upphandla matproduktionen utan att "egen regin" får vara med.

För Vänsterpartiet i Tyresö

  
Inger Gemicioglu

Ersättare i kommunstyrelsen

